PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2022 г.

	№
	1665

О внесении изменений в Положение
о порядке организации и проведения торгов
по продаже жилых помещений жилищного фонда
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
коммерческого использования

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения торгов по продаже жилых помещений жилищного фонда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области коммерческого использования, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.10.2022 № 1375, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. в абзаце первом наименование официального сайта торгов РФ «www.torgi.gov.ru/nev» заменить наименованием «www.torgi.gov.ru/new».
1.2. В пункте 2.6. наименование официального сайта торгов РФ «www.torgi.gov.ru/nev» заменить наименованием «www.torgi.gov.ru/new».
1.3. В пункте 2.7. во втором абзаце наименование официального сайта торгов РФ «www.torgi.gov.ru/nev» заменить наименованием «www.torgi.gov.ru/new».
1.4. В пункте 7.4. наименование официального сайта торгов РФ «www.torgi.gov.ru/nev» заменить наименованием «www.torgi.gov.ru/new».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.
Казакова Е.Н.